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valmistab kõrgekvaliteedilisest klaasist 
järgmisi artikleid:

a) Pudeleid valgest ja värvilisest klaasist igasugu­
seks otstarbeks; kaanega salvipurke, materjali ja 
apteegipudeleid lihvitud korgiga ja ilma.

b) Majapldainistarbeid, -nagu: tee- ja napsi­
klaase lihvitud ja liht, karafine, suhkru-, või- ja 
soolatoose, pressitud taldrikke ja kausse salati ja 
puuvilja tarvis, koorekanne, morsikanne, taari- 
kruuse, valgeid purke kaanega ja ilma, piima- 
kausse, lapseklaase, trehtreid, lambiklaase igasugu­
ses suuruses, tormilaternaklaase, lambi-õlitoose, 
lillevaase jne.

c) Telmikatarbeld, nagu: elementpurke, telefoni- 
ja telegraafiisolaatoreid, elektrilampide kupleid jne.

d) Mitmesuguseks otstarbeks: mõõdu- 
silindreid viina- ja õllevabrikute jaoks kui ka 

' muudeks otstarveteks, kalamarja haudumisaparaate, 
veduriklaase jne.

Tellimiste täitmine kiire ja korralik.
PEAKONTOR: VflBRIK;
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Klaasi tööli ne! .. ÄuHüVko
Eesti klaasitööliste olukord on kujunenud väljakannatamatult raskeks. Sa­

gedased tööseisakud, madalad palgad ning rasked töötingimused, ebatervislikku­
des tööruumides on klaasitööliste keskel rida aastaid tekitanud nurisemist. Eriti 
raskeks on olukord muutunud käesoleval aastal.

Klaasitöölised oma koosolekutel on alati nõudnud sarnase olukorra likvi­
deerimist ning kulutanud seni asjata Ministeeriumide uksi. Kuigi rida aastaid on 
valitsusliikmele poolt antud lubadusi meie olukorra parandamiseks, ei ole ometi 
midagi ettevõetud lubaduste täitmiseks.

Nüüd,, mil’ tööliskonnale tuntud ja usaldusväärsed mehed, on meie Riigi 
juhtideks, julgeme loota oma olukorra paranemisele.

Ent üheltki valitsuselt ei tohi me midagi oodata üleöö. Veel vähem tohime 
loota ja nõuda midagi siis, kui tööliskond ei asu oma valitsuse seljataha, ning ei 
aita teda vastutusrikkas töös.

Tööliskond peab esitama oma mured asjalikult ja läbikaalutult. Ei tohi anda 
ruumi liialdatud nõudmistele, ega tühistele sõnakõlksudele. Neid asjalikke seisu­
kohti saab tööliskond esitada ja läbiviia ainult siis kui ta on organiseeritud.

Klaasipuhujate ja klaasilihvijate kutseühingute juhatused, koos klaasitöös­
tuste Töölisnõukogudega, olles püüdnud korraldada klaasitööliste tööaja kindlus­
tamist ning palgaolude parandamist ka kodanliste survevalitsuste ajal, leiab, et 
nüüd on saabunud aeg mil klaasitööliste olukorda peab suutma parandada senisest 
suuremal määral. Selleks on vaja likvideerida olukord, et klaasitöölised kuu­
luvad mitmesse ametiühingusse. Olles veendunud, et praegune tööliskonna usal- 
dusvalitsus teeb lõpu tööandjate vabale mängule ning et Punaarmee poolt kind­
lustatud rahu, suudab luua klaasitöölistele pidevat töövõimalusi, julgeme loota, 
et klaasitöölistel ei tule edaspidi jooksta enam ühest vabrikust teise, vaid leiavad 
alaliselt tööd klaasitööstustes ja võivad kuuluda oma ametiühngusse.

Loome omale ametiühingu, mille abil saame kaitsta klaasitööliste mitmepalge­
lisi kutsehuve, iseseisvates osakondades.

Nõuame ajakohaste tööruumide ehitamist!
Nõuame klaasitööstuste korralikku töötamist I 
Lõpp madalatele palkadele!

Klaasitööliste nõudmiste püstitamiseks ja praeguse olukorra selgitamiseks 
peetakse koosolekuid teisipäeval 9. juulil s. a. Kopli Rahvamajas ja pühapäeval 
21. juulil s. a. Meleski klaasivabrikus. Järgmistest koosolekutest teatatakse edas­
pidi.

Astuge Eesti Klaasitööliste Ametiühingu liikmeks!
Ühingu büroo asub alates 15. juulist s. a. Kopli Rahvamajas, senise Klaasi­

puhujate kutseühingu ruumes. Avatud kella 17—19. Liikmeks astumise sooviaval­
dusi võtavad vastu ka Töölisnõukogud ja ühingu usaldusmehed vabrikutes.

Joh. Lorup’i klaasivabriku Töölisnõukogu.
Eesti Klaasipuhujate Ametiühingu juhatus. 
Klaasilihvijate Kutseühingu juhatus.

„Eitotrüklc" Tallinn, S. Karja 8. 1940


